ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2018

O MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS/PR, através da Pregoeira do Município
nomeada através da Portaria nº 002/2018, torna público que realizou em 18 de
junho de 2018, às 14h, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº
029/2018, tipo menor valor por item com exclusividade para microempresas e
empresas de pequeno porte, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 262/2018,
tendo por OBJETO: Contratação de pessoa (as) jurídica (as) para fornecimento da

aquisição de 2 (dois) veículos automotores terrestres, zero quilometro, classificação
hatch, ano de fabricação/modelo 2017/2018, para o Departamento Municipal de Saúde

de Porto Amazonas, e que obedecidos os procedimentos legais para habilitação
e julgamento, em virtude do não receber propostas de interessados para o
certame, declara-se o procedimento em epigrafe DESERTO.

Porto Amazonas, 18 de junho de 2018.

Juliana Ribatski
Pregoeira Municipal